Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 30/sep./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244)

Fechay | 08/nov./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 11:01a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $1,770,041.64 $1,131,835.84 $0.00 $2,901,877.48
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $1,770,041.64 $1,131,835.84 $0.00  $2,901,877.48
5241-4411 Ayudas sociales $1,770,041.64 $1,131,835.84 $0.00 $2,901,877.48
C00488 05/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 168 GD Folio: 78 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 78 HAE $26,100.00 $0.00 $1,796,141.64
C00506 06/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 169 GD Folio: 79 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 79 HAE $20,150.00 $0.00 $1,816,291.64
C00508 09/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 171 GD Folio: 81 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 81 HAE $60,100.00 $0.00 $1,876,391.64
C00509 09/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 172 GD Folio: 82 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 82 HAE $39,900.00 $0.00 $1,916,291.64
C00507 13/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 170 GD Folio: 80 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 80 HAE $79,800.00 $0.00 $1,996,091.64
C00512 16/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 175 GD Folio: 85 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 85 HAE $29,900.00 $0.00 $2,025,991.64
C00511 18/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 174 GD Folio: 84 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 84 HAE $59,900.00 $0.00 $2,085,891.64
C00513 20/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 177 GD Folio: 86 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 86 H/ $26,300.00 $0.00 $2,112,191.64
C00513 20/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 177 GD Folio: 86 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 86 H/ $13,900.00 $0.00 $2,126,091.64
C00516 27/07/2022 HABITANTES DEL MUNIC 180 GD Folio: 89 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 89 HAE $54,250.00 $0.00 $2,180,341.64
C00583 03/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 184 GD Folio: 94 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 94 HAE $60,100.00 $0.00 $2,240,441.64
C00582 05/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 93 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 93 HAE $9,500.00 $0.00 $2,249,041.64
C00584 11/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 186 GD Folio: 95 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 95 HAE $32,016.00 $0.00 $2,281,957.64
C00586 11/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 96 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 96 HAE $19,900.00 $0.00 $2,301,857.64
C00601 11/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 107 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 107 H $931.74 $0.00 $2,302,789.38
C00588 13/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 190 GD Folio: 97 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 97 HAE $20,150.00 $0.00 $2,322,939.38
C00606 15/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 193 GD Folio: 109 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 109 H $48,270.00 $0.00 $2,371,209.38
C00590 26/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 192 GD Folio: 98 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 98 HAE $43,300.00 $0.00 $2,414,509.38
C00605 26/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 108 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 108 H $26,300.00 $0.00 $2,440,809.38
C00607 29/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 197 GD Folio: 110 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 110 H; $50,500.00 $0.00 $2,491,300.38
C00608 29/08/2022 HABITANTES DEL MUNIC 198 GD Folio: 111 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 111 H/ $26,350.00 $0.00 $2,517,659.38
C00610 01/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 112 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 112 H; $23,850.00 $0.00 $2,541,509.38
C00611 01/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC 199 GD Folio: 113 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 113 H; $16,480.00 $0.00 $2,557,989.38
C00644 01/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 114 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 114 | $3,196.10 $0.00 $2,561,185.48
C00645 05/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC 200 GD Folio: 115 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 115 H; $80,120.00 $0.00 $2,641,305.48
C00648 13/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC 204 GD Folio: 116 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 116 Hi  $150,482.00 $0.00 $2,791,787.48
C00650 13/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC 206 GD Folio: 118 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 118 Hi $63,090.00 $0.00 $2,854,877.48
C00669 13/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 129 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 129 H $16,500.00 $0.00 $2,871,377.48
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE TIXCACALCUPUL
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2022 al 30/sep./2022

Fecha y | 08/nov./2022
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5244) eenay) Benov

hora de Impresion | 11:01a. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00668 21/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC 208 GD Folio: 128 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 128 H $10,000.00 $0.00 $2,881,377.48
C00670 29/09/2022 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 130 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 130 H $20,500.00 $0.00 $2,901,877.48
Total : 1,770,041.64 1,131,835.84 0.00 2,901,877.48
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